
 
 

О создании «Команды 

школьной  безопасности» 

на 2022-2023 учебный год 

 

На основании приказа ГУ «Отдел образования Осакаровского района»         

№ 191 от 11.12.2020 года, в целях  организации эффективной 

профилактической работы по выявлению несовершеннолетних, 

нуждающихся в оказании социальной, медицинской, психолого-

педагогической, правовой поддержки ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Команду школьной безопасности на 2022-2023 учебный 

год в следующем составе: 
1) Ельшина А.К. – директор школы 

2) Головина С.А. – заместитель директора по ВР 

3) Байдельспахер Е.Г. – социальный педагог 

4) Бузаилова Ж.К. – педагог-психолог 

5) Вайс Е.Е. – медицинский работник 

6) Гайфуллин С.Г. – преподаватель-организатор НВТП 

7) Шипихина А.В. – классный руководитель 3В класса 

8) Железняк Я.В. – классный руководитель 8Б класса 

9) Шестопалова И.В. – классный руководитель 10Б класса 

10) Омарбекова М.Ш. – классный руководитель 11А класса 

11) Жанпеисов Н.Е. – участковый инспектор 

2. Осуществлять реализацию проекта «Команда школьной безопасности» в 

соответствии с Положением, планом работы, утвержденным на учебный год 

и функциональными обязанностями членов команды. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Головину С.А. 

 


